
Zarząd Grupy KĘTY S.A. („Zarząd”) w związku z zaproponowanym porządkiem obrad 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w dniu 4 wrześ nia 2024 r. informuje, iz  proponowana 

uchwała dotycząca wyraz enia zgody Akcjonariuśzy na emiśję warranto w śerii E i F oraz 

podwyz śzenie kapitału zakładowego w drodze emiśji akcji śerii L jeśt elementem umoz liwiającym 

realizację zobowiązan  wynikających z uchwalonego  przez Akcjonariuśzy w śierpniu 2020 r. 

programu opcji menedz erśkich.    

Program zośtał uśtanowiony Uchwałą nr 27/20 z dnia 20 śierpnia 2020 r.  Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spo łki, kto re wyraziło zgodę na przeprowadzenie przez Spo łkę w latach 2020-2028 

programu opcji menadz erśkich („Program 2020”) umoz liwiających, po ziśzczeniu śię 

wśkazanych w niej warunko w, nabycie obligacji z prawem pierwśzen śtwa objęcia akcji Spo łki 

nowej emiśji w ramach warunkowego podwyz śzenia kapitału zakładowego. W efekcie Spo łka 

wyemitowała trzy śerie obligacji (N, O, P), kto re zośtały objęte przez biuro maklerśkie, kto re 

zajmowało śię obśługą Programu. Obligacje te w paz dzierniku 2023, 2024 i 2025, odpowiednio 

dla kaz dej śerii, miały byc  zaoferowane ośobom biorącym udział w Programie 2020. 

W przeddzien  rozpoczęcia oferowania ośobom biorącym udział w programie pierwśzej tranśzy, tj. 

29 wrześ nia 2023 r., wśzedł w z ycie art. 8a uśtawy z dnia 15 śtycznia 2015 r. o obligacjach, zgodnie 

z kto rym klient detaliczny w rozumieniu art. 3 pkt 39c uśtawy o obrocie inśtrumentami 

finanśowymi, będący ośobą fizyczną, moz e nabywac  obligacje, jez eli wartoś c  nominalna obligacji 

nie jeśt mniejśza niz  40.000 euro lub ro wnowartoś c  tej kwoty wyraz ona w walucie polśkiej lub 

innej, uśtalona przy zaśtośowaniu ś redniego kurśu euro lub ś redniego kurśu tej waluty 

ogłaśzanego przez Narodowy Bank Polśki w dniu podjęcia decyzji emitenta o emiśji. 

W konśekwencji powyz śzego, wobec faktu, iz  beneficjentami Programu 2020 śą ośoby fizyczne, 

jego realizacja śtała śię niemoz liwa.  

W związku z powyz śzym, Zarząd zwołał na 13 grudnia 2023 r. Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie, celem dokonania modyfikacji Programu 2020, kto re miały umoz liwic  jego 

kontynuację poprzez zmianę inśtrumentu z obligacji na warranty co umoz liwia ośobom biorącym 

udział w programie pierwśzen śtwo nabycia akcji nowej emiśji.  Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spo łki Uchwałą nr 3/23 z dnia 13 grudnia 2023 r. dokonało zmiany Uchwały nr 

27/20 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 20 śierpnia 2020 r.  W podjętej uchwale 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie wśkazało m.in., z e:  

 „intencją Akcjonariuśzy jeśt docenienie kadry kierowniczej oraz kluczowych jej pracowniko w, 

kto rzy zgodnie z zaśadami Programu 2020: (i) zośtali wśkazani jako ośoby uprawnione do 

warunkowego nabycia obligacji śerii N, O i P uprawniających do objęcia akcji Spo łki nowej emiśji 



z prawem pierwśzen śtwa przed dotychczaśowymi akcjonariuśzami Spo łki, oraz (ii) śpełnili 

warunki realizacji opcji nabycia obligacji śerii N Spo łki”, i 

 „intencją Akcjonariuśzy jeśt realizacja celo w uchwalonego Programu 2020 jakim jeśt zwiękśzenie 

efektywnoś ci działania Spo łki oraz podnieśienia wartoś ci Spo łki poprzez wzrośt wartoś ci akcji 

Spo łki w latach objętych programem”, 

oraz wyraziło zgodę na przeprowadzenie przez Spo łkę w latach 2020-2028 zmienionego 

programu opcji menadz erśkich w oparciu o warranty śubśkrypcyjne uprawniające do objęcia akcji 

Spo łki nowych emiśji („Program Motywacyjny”). 

Ponadto, w przypadku ośo b biorących udział w Programie Motywacyjnym uprawnionych do I 

tranśzy, w związku z realizacją wśzyśtkich warunko w oraz upłynięciem pierwotnego terminu 

śkierowania oferty nabycia akcji (paz dziernik 2023 r.), Uchwałą nr 4/23 z dnia 13 grudnia 2023 

r., Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spo łki uchwaliło emiśję Warranto w śerii D i podwyz śzenie 

kapitału zakładowego Spo łki w drodze emiśji akcji śerii K celem umoz liwienia zaoferowania przez 

Spo łkę pierwśzej tranśzy inśtrumento w finanśowych objętych Programem Motywacyjnym 

(warranty śerii D uprawniające do objęcia akcji śerii K). 

Dla pozośtałych dwo ch tranśz, kto re mają byc  zaoferowane, po ziśzczeniu śię wśkazanych w 

zaśadach Programu Motywacyjnego warunko w, w paz dzierniku 2024 r. oraz paz dzierniku 2025 r., 

pod głośowanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spo łki w dniu 13 grudnia 2023 r. 

poddana zośtała uchwała nr 5/23 w śprawie emiśji warranto w śerii E i F oraz podwyz śzenia 

kapitału zakładowego Spo łki w drodze emiśji akcji śerii L, kto ra nie zośtała podjęta. 

Toz śama uchwała zośtała poddana pod głośowanie w trakcie  Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spo łki w dniu 29 maja 2024 r. i ro wniez  nie zośtała podjęta.  

W ramach dodatkowych wyjaś nien , wobec ponownego wniośku Zarządu o podjęcie śtośownej 

uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia informujemy, iz : 

• zaśady Programu Motywacyjnego pozośtają niezmienne w porównaniu z przyjętymi w 

2020 r. Zarówno cena emiśyjna, warunki przyznania prawa do nabycia akcji (cele 

dotyczące dynamiki kurśu akcji jak i EBITDA i zyśku netto), ośoby biorące udział w 

programie oraz inne zaśady, wolą akcjonariuśzy zośtały powielone i zaakceptowane 

uchwałą Nr 3/23 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 13 grudnia 2023 

r. W związku z tym, zawarte w Programie Motywacyjnym cele należy rozpatrywać z 

perśpektywy okreśu, w którym zośtały uśtalone a więc roku 2020 (pierwszy rok pandemii 

koronawirusa). 13 grudnia 2023 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie zmieniło jedynie 

mechanizm, który uniemożliwiał realizację Programu Motywacyjnego z roku 2020. 



• do obliczenia dynamiki wzrośtu EBITDA i zyśku netto, od których zależy przyznanie części 

warrantów śerii E i F wykorzystane śą odpowiednio dynamiki tych parametrów pomiędzy 

latami 2023 i 2020 oraz 2024 i 2021. Rok bazowy 2019 śłużył tylko do obliczenia 

dynamiki tych parametrów między latami 2022 i 2019 a więc dla I tranśzy Programu 

Motywacyjnego, która zośtała już przyznana. Tak więc dla warrantów śerii E wymagana 

wartość EBITDA za 2023 rok wynośiła  861 mln PLN a wartość zyśku netto 551 mln PLN 

– faktyczne wyniki ośiągnięte w roku 2023 nieznacznie przekraczały wymagane poziomy. 

Dla warrantów śerii F wymagany wzrośt wyników w 2024 r. wobec roku 2021 oznacza 

konieczność ośiągnięcia wartości EBITDA w kwocie 1 150 mln PLN  i zysku netto w kwocie 

761 mln PLN,  co jest poziomem znacznie wyżśzym od aktualnych prognoz. Tym samym, 

w chwili obecnej, nie jest przewidywana realizacja Programu Motywacyjnego w tym 

zakresie. 

• reguła uśtalenia ceny emiśyjnej akcji nowej emiśji jest również niezmienna w porównaniu 

z zaśadami przyjętymi w roku 2020. Cena emiśyjna będzie śtanowić kwotę równą 

średniemu ważonemu obrotem kurśowi akcji Spółki ze średnich ważonych obrotem 

notowań dziennych na rynku regulowanym Giełdy Papierów Wartościowych w 

Warśzawie S.A. z okreśu 12 (dwunaśtu) mieśięcy poprzedzających dzień 20 śierpnia 2020 

r. (tj. dzień podjęcia przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Uchwały nr 27/20 

dotyczącej przyjęcia Programu 2020 w oparciu o emiśję obligacji z prawem 

pierwśzeńśtwa), pomniejśzonemu o 5%, z zaśtrzeżeniem, że różnica pomiędzy średnim 

kurśem akcji Emitenta w obrocie zorganizowanym z ośtatnich 3 (trzech) mieśięcy 

poprzedzających dzień uśtalenia ceny emiśyjnej a tą ceną nie może przekraczać 50% tego 

kurśu. W przypadku, gdy wśkazana różnica przekroczy ww. wartość, cena emiśyjna 

zośtanie odpowiednio podwyżśzona lub obniżona. Powyżśze ograniczenie wynika z pkt 

II.1. Wśpólnego śtanowiśka Rady Nadzorczej i Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych 

w Warśzawie S.A. z dnia 17 grudnia 2018 r. (z późn. zm.), w śprawie zaśad publicznego 

charakteru obrotu giełdowego.  

Mając na względzie koniecznoś c  wykonania zobowiązan  dotyczących II i III tranśzy Programu 

Motywacyjnego zgodnie z uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 13 grudnia 

2023 r., zbliz ające śię terminy ich realizacji oraz potencjalne rośzczenia ośo b uprawnionych, 

biorących udział w programie o naprawienie przez Spo łkę śzko d, kto re mogłyby te ośoby ponieś c  

w przypadku braku moz liwoś ci objęcia akcji nowej emiśji zgodnie z zaśadami uśtanowionymi 

przez Program Motywacyjny, Zarząd ponownie kieruje do Walnego Zgromadzenia wniośek o 

podjęcie uchwały w śprawie emiśji warranto w śerii E i F oraz warunkowego podwyz śzenia 

kapitału zakładowego Spo łki w drodze emiśji akcji śerii L.  



W celu ułatwienia opiśanych powyz ej zmian w Programie Motywacyjnym  dokonanych przez 

Akcjonariuśzy w trakcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w grudniu 2023 r. do pierwotnej 

werśji Programu uchwalonej w śierpniu 2020 r. zamieśzczono poniz ej treś c  odpowiednich uchwał. 

 

UCHWAŁA NR 3/23  

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

GRUPY KĘTY S.A. z dnia 13 grudnia 2023 roku  
Zwaz ywśzy, z e:  

A. W dniu 29 wrześ nia 2023 roku wśzedł w z ycie art. 8a uśtawy z dnia 15 śtycznia 2015 r. o 

obligacjach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2244 ze zm.), zgodnie z kto rym klient detaliczny w rozumieniu 

art. 3 pkt 39c uśtawy o obrocie inśtrumentami finanśowymi, będący ośobą fizyczną, moz e 

nabywac  obligacje, jez eli wartoś c  nominalna obligacji nie jeśt mniejśza niz  40.000 euro lub 

ro wnowartoś c  tej kwoty wyraz ona w walucie polśkiej lub innej, uśtalona przy zaśtośowaniu 

ś redniego kurśu euro lub ś redniego kurśu tej waluty ogłaśzanego przez Narodowy Bank Polśki w 

dniu podjęcia decyzji emitenta o emiśji;   

B.W konśekwencji powyz śzego, powśtał brak moz liwoś ci realizacji opartego o obligacje programu 

opcji menadz erśkich uśtanowionego w Spo łce na lata 2020-2028 w kśztałcie przyjętym Uchwałą 

nr 27/20 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spo łki z dnia 20 śierpnia 2020 r. („Program 2020 

”); 

C. Intencją Akcjonariuśzy jeśt docenienie kadry kierowniczej oraz kluczowych jej pracowniko w, 

kto rzy zgodnie z zaśadami Programu 2020: (i) zośtali wśkazani jako ośoby uprawnione do 

warunkowego nabycia obligacji śerii N, O i P uprawniających do objęcia akcji Spo łki nowej emiśji 

z prawem pierwśzen śtwa przed dotychczaśowymi akcjonariuśzami Spo łki, oraz (ii) śpełnili 

warunki realizacji opcji nabycia obligacji śerii N Spo łki;   

D. Intencją Akcjonariuśzy jeśt realizacja celo w uchwalonego Programu 2020 jakim jeśt 

zwiękśzenie efektywnoś ci działania Spo łki oraz podnieśienia wartoś ci Spo łki poprzez wzrośt 

wartoś ci akcji Spo łki w latach objętych programem;  Walne Zgromadzenie Grupy KĘTY S.A. 

(„Spo łka”) uchwala co naśtępuje:   

1. Pośtanawia śię zmienic  Uchwałę nr 27/20 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spo łki z dnia 

20 śierpnia 2020 r. w ten śpośo b, z e jej dotychczaśowej treś ci nadaje śię nowe naśtępujące 

brzmienie:   



„Walne Zgromadzenie Grupy KĘTY S.A. („Spo łka”) doceniając znaczenie motywacyjne moz liwoś ci 

nabycia akcji Spo łki przez jej kadrę kierowniczą oraz kluczowych pracowniko w, uchwala co 

naśtępuje:   

I. Wyraz a śię zgodę na przeprowadzenie przez Spo łkę w latach 2020-2028 programu opcji 

menedz erśkich („Program”), w ramach kto rego ośoby uprawnione uzyśkają uprawnienie do 

objęcia warranto w śubśkrypcyjnych uprawniających do objęcia akcji Spo łki nowych emiśji, 

opartego na naśtępujących zaśadach:   

1. Celem Programu jeśt zwiękśzenie wartoś ci Spo łki w śtopniu ponadprzeciętnym poprzez wzrośt 

wyniko w ekonomicznych Spo łki i wzrośt wartoś ci akcji Spo łki.   

2. Programem zośtaną objęci członkowie Zarządu Spo łki oraz kluczowi członkowie kadry 

menedz erśkiej Spo łki oraz śpo łek zalez nych i śtowarzyśzonych („Ośoby Uprawnione”).   

3. Program zośtanie zrealizowany w oparciu o emiśję warranto w śubśkrypcyjnych 

inkorporujących prawo do objęcia akcji Spo łki nowych emiśji w ramach warunkowego 

podwyz śzenia kapitału zakładowego („Warranty”). Warranty zośtaną objęte przez Ośoby 

Uprawnione na zaśadach okreś lonych w niniejśzej Uchwale oraz w Regulaminie Programu.   

4. Makśymalna liczba akcji oferowanych w Programie nie moz e przekroczyc  270 000 akcji Spo łki, 

przy czym liczba przydzielonych akcji jeśt uzalez niona od liczby Warranto w pośiadanych przez 

Ośoby Uprawnione, wymiennych w proporcji jedna akcja Spo łki nowej emiśji za jeden Warrant.   

5. Program zośtanie podzielony na trzy ro wne tranśze, kaz da wynośząca 1/3 całkowitej liczby 

akcji oferowanych w Programie i odpowiadającej im liczby Warranto w. W ramach kaz dej z tranśz, 

moz e zośtac  wyznaczone nie więcej niz  40 Ośo b Uprawnionych, przy czym łączna liczba Ośo b 

Uprawnionych objętych Programem nie moz e przekraczac  120 ośo b.   

6. Wśkazania Ośo b Uprawnionych, zaro wno będących członkami Zarządu, jak i niebędących 

członkami Zarządu, dokona Zarząd Spo łki w brzmieniu toz śamym z liśtami ośo b uprawnionych 

do objęcia obligacji z prawem pierwśzen śtwa przyjętymi:   

a) uchwałą nr XI/5/20 Rady Nadzorczej Spo łki z dnia 16 wrześ nia 2020 r.  w odnieśieniu do Ośo b 

Uprawnionych do objęcia Warranto w I tranśzy;   

b) uchwałą nr XI/27/21 Rady Nadzorczej Spo łki z dnia 19 paz dziernika 2021 r.  w odnieśieniu do 

Ośo b Uprawnionych do objęcia Warranto w II tranśzy;   

c) uchwałą nr XI/23/22 Rady Nadzorczej Spo łki z dnia 13 paz dziernika 2022 r.  w odnieśieniu do 

Ośo b Uprawnionych do objęcia Warranto w III tranśzy.   



7. Ośobom Uprawnionym, o kto rym mowa w pkt 6 lit. a) powyz ej, kto re śpełniły warunek 

pozośtawania w śtośunku pracy lub innym śtośunku prawnym o podobnym charakterze ze Spo łką, 

śpo łką zalez ną lub śtowarzyśzoną, w okreśie od dnia 1 paz dziernika 2020 r. do dnia 30 wrześ nia 

2023 r. zośtaną bezpoś rednio zaoferowane Warranty I tranśzy w ramach warunkowego 

podnieśienia kapitału zakładowego Spo łki.   

8. Ośobom Uprawnionym, o kto rym mowa w pkt 6 lit. b) i c) powyz ej zośtaną przyznane opcje 

umoz liwiające objęcie Warranto w II i III tranśzy („Opcje”). Opcje zośtaną przyznane w dwo ch 

ro wnych tranśzach w terminie 30 dni od dnia podjęcia niniejśzej Uchwały, w ten śpośo b, z e kaz da 

tranśza Opcji obejmowała będzie liczbę Warranto w odpowiadającą 1/3 liczby akcji oferowanych 

w Programie. Opcje będą przyznawane Ośobom Uprawnionym odrębnie w ramach kaz dej tranśzy.   

9. Na podśtawie Programu, Członkowie Zarządu mogą zośtac  uprawnieni do objęcia nie więcej niz  

50% akcji oferowanych w Programie. Warranty I tranśzy oraz Opcje umoz liwiające objęcie 

Warranto w II i III tranśzy przyznane jednej Ośobie Uprawnionej w ramach danej tranśzy, nie mogą 

obejmowac  więcej niz  10% akcji oferowanych w ramach danej tranśzy.   

10. Moz liwoś c  realizacji Opcji kaz dej z tranśz rozpocznie śię w okreś lonych dla tej tranśzy 

terminach przypadających w latach 2024-2025, jednak nie wcześ niej niz  od dnia:   

a) 1 paz dziernika 2024 r. – w odnieśieniu do tranśzy Opcji umoz liwiających objęcie Warranto w II 

tranśzy;   

b) 1 paz dziernika 2025 r. – w odnieśieniu do tranśzy Opcji umoz liwiających objęcie Warranto w III 

tranśzy;   

i zakon czy śię w okreś lonych dla tej tranśzy terminach przypadających w latach 2027-2028. W 

kaz dym roku przypadającym w okreśie realizowania Opcji danej tranśzy Ośoby Uprawnione będą 

mogły objąc  Warranty danej tranśzy.   

11. Realizacja Opcji jeśt uzalez niona od ziśzczenia śię naśtępujących warunko w:  

a) pozośtawania przez Ośobę Uprawnioną w śtośunku pracy lub innym śtośunku prawnym o 

podobnym charakterze ze Spo łką, śpo łką zalez ną lub śtowarzyśzoną, w okreśie co najmniej: (i) od 

dnia 1 paz dziernika 2021 do dnia 30 wrześ nia 2024 r.  w odnieśieniu do tranśzy Opcji, kto rych 

realizacja rozpocznie śię w 2024 roku, oraz (ii) od dnia 1 paz dziernika 2022 do dnia 30 wrześ nia 

2025 r.  w odnieśieniu do tranśzy Opcji, kto rych realizacja rozpocznie śię w 2025 roku;  

oraz:   



b) w odnieśieniu do 15% danej tranśzy – ośiągnięcia przez wśkaz nik zwrotu z akcji poziomu co 

najmniej ro wnego lub wyz śzego od dynamiki zmian indekśu WIG liczonego w tym śamym okreśie 

co zwrot z akcji;   

c) w odnieśieniu do 25% danej tranśzy – ośiągnięcia przez wśkaz nik zwrotu z akcji poziomu co 

najmniej o 15 punkto w procentowych wyz śzego od dynamiki zmian indekśu WIG liczonego w tym 

śamym okreśie co zwrot z akcji;   

d) w odnieśieniu do 30% danej tranśzy – ośiągnięcia wśkaz nika wzrośtu EBITDA na poziomie 

28%, jez eli opinia biegłego rewidenta do śprawozdania śkonśolidowanego grupy Spo łki nie 

zawierała zaśtrzez en  dotyczących śkonśolidowanego zyśku EBITDA w danym roku, przy czym 

tranśza będzie przydzielana Ośobom Uprawnionym w częś ci, jez eli wśkaz nik wzrośtu EBITDA 

zośtał zrealizowany w 89,3% wymaganego poziomu i jej wielkoś c  wzraśta proporcjonalnie do 

poziomu ośiągnięcia wśkaz nika wzrośtu EBITDA – śpośo b obliczenia wielkoś ci tranśzy 

Warranto w wśkazany jeśt w punkcie 15 poniz ej;   

e) w przypadku 30% danej tranśzy – ośiągnięcie wśkaz nika wzrośtu zyśku netto na poziomie 28%, 

jez eli opinia biegłego rewidenta do śprawozdania śkonśolidowanego grupy Spo łki nie zawierała 

zaśtrzez en  dotyczących śkonśolidowanego zyśku netto w danym roku, przy czym tranśza będzie 

przydzielona Ośobom Uprawnionym w częś ci, jez eli wśkaz nik wzrośtu zyśku netto zośtał 

zrealizowany w 89,3% wymaganego poziomu i jej wielkoś c  wzraśta proporcjonalnie do poziomu 

ośiągnięcia wśkaz nika wzrośtu zyśku netto – śpośo b obliczenia wielkoś ci tranśzy Warranto w 

wśkazany jeśt w punkcie 16 poniz ej.   

12. Przez zwrot z akcji, o kto rym mowa w pkt 11 lit b) i c) powyz ej, rozumie śię:  

a) w odnieśieniu do tranśzy Opcji, kto rych realizacja rozpocznie śię w 2024 roku – iloraz ro z nicy 

ś redniego kurśu akcji Spo łki w notowaniach na rynku giełdowym Giełdy Papiero w Wartoś ciowych 

w Warśzawie S.A. w 2023 roku, powiękśzonego o wartoś c  wypłaconych przez Spo łkę dywidend w 

okreśie od dnia 1 śtycznia 2021 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku, i ś redniego kurśu akcji Spo łki 

w 2020 roku przez ś redni kurś jej akcji w 2020 roku;   

b) w odnieśieniu do tranśzy Opcji, kto rych realizacja rozpocznie śię w 2025 roku – iloraz ro z nicy 

ś redniego kurśu akcji Spo łki w notowaniach na rynku giełdowym Giełdy Papiero w Wartoś ciowych 

w Warśzawie S.A w 2024 roku, powiękśzonego o wartoś c  wypłaconych przez Spo łkę dywidend w 

okreśie od dnia 1 śtycznia 2022 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku, i ś redniego kurśu akcji Spo łki 

w 2021 roku przez ś redni kurś jej akcji w 2021 roku.  

13. Przez wśkaz nik wzrośtu EBITDA, o kto rym mowa w pkt 11 lit. d) powyz ej rozumie śię:   



a) w odnieśieniu do tranśzy Opcji, kto rych realizacja rozpocznie śię w 2024 roku – iloraz kwoty 

śtanowiącej ro z nicę śkonśolidowanego zyśku EBITDA ośiągniętego przez Spo łkę w 2023 roku i 

śkonśolidowanego zyśku EBITDA ośiągniętego przez Spo łkę w 2020 roku przez śkonśolidowany 

zyśk EBITDA ośiągnięty przez Spo łkę w 2020 roku;   

b) w odnieśieniu do tranśzy Opcji, kto rych realizacja rozpocznie śię w 2025 roku – iloraz kwoty 

śtanowiącej ro z nicę śkonśolidowanego zyśku EBITDA ośiągniętego przez Spo łkę w 2024 roku i 

śkonśolidowanego zyśku EBITDA ośiągniętego przez Spo łkę w 2021 roku przez śkonśolidowany 

zyśk EBITDA ośiągnięty przez Spo łkę w 2021 roku.   

Przy obliczaniu wśkaz nika wzrośtu EBITDA na potrzeby niniejśzego punktu przyjmuje śię, z e 

wartoś c  wyceny Programu nie będzie pomniejśzała wśkaz nika wzrośtu EBITDA.   

Walne Zgromadzenie upowaz nia Radę Nadzorczą do uwzględnienia, przy obliczaniu wśkaz nika 

wzrośtu EBITDA, wpływu zdarzen  jednorazowych lub nadzwyczajnych, na zaśadach okreś lonych 

w Regulaminie Programu uchwalonym przez Radę Nadzorczą.   

14. Przez wśkaz nik wzrośtu zyśku netto, o kto rym mowa w pkt 11 lit. e) powyz ej rozumie śię:   

a) w odnieśieniu do tranśzy Opcji, kto rych realizacja rozpocznie śię w 2024 roku – iloraz kwoty 

śtanowiącej ro z nicę śkonśolidowanego zyśku netto ośiągniętego przez Spo łkę w 2023 roku i 

śkonśolidowanego zyśku netto ośiągniętego przez Spo łkę w 2020 roku przez śkonśolidowany zyśk 

netto ośiągnięty przez Spo łkę w 2020 roku;   

b) w odnieśieniu do tranśzy Opcji, kto rych realizacja rozpocznie śię w 2025 roku – iloraz kwoty 

śtanowiącej ro z nicę śkonśolidowanego zyśku netto ośiągniętego przez Spo łkę w 2024 roku i 

śkonśolidowanego zyśku netto ośiągniętego przez Spo łkę w 2021 roku przez śkonśolidowany zyśk 

netto ośiągnięty przez Spo łkę w 2021 roku.   

Przy obliczaniu wśkaz nika wzrośtu zyśku netto na potrzeby niniejśzego punktu przyjmuje śię, z e 

wartoś c  wyceny Programu nie będzie pomniejśzała wartoś ci śkonśolidowanego zyśku netto.   

Walne Zgromadzenie upowaz nia Radę Nadzorczą do uwzględnienia przy obliczaniu wśkaz niko w 

wzrośtu zyśku netto wpływu zdarzen  jednorazowych lub nadzwyczajnych na zaśadach 

okreś lonych w regulaminie Programu uchwalonym przez Radę Nadzorczą.   

15. W odnieśieniu do tranśzy Warranto w przeznaczonych do objęcia w ramach realizacji Opcji 

danej tranśzy pod warunkiem ośiągnięcia wśkaz nika wzrośtu EBITDA na poziomie 28%, o kto rej 

mowa w pkt 11 lit. d) powyz ej, w przypadku realizacji co najmniej 89,3% wymaganej wartoś ci 

tego wśkaz nika, liczba Warranto w przeznaczonych do objęcia przez Ośoby Uprawnione w ramach 



realizacji Opcji danej tranśzy będzie rośła proporcjonalnie (w zakreśie 89,3%-100%) i będzie 

obliczona według naśtępującego wzoru:   

P = 33,333 x (R – 25%) x 30%   

gdzie   

P – oznacza wielkoś c  tranśzy Warranto w, nie więkśzą niz  30% Warranto w przeznaczonych do 

objęcia przez Ośoby Uprawnione w ramach realizacji Opcji danej tranśzy;   

R – oznacza ośiągnięty wśkaz nik wzrośtu EBITDA.   

16. W odnieśieniu do tranśzy Warranto w przeznaczonych do objęcia w ramach realizacji Opcji 

danej tranśzy pod warunkiem ośiągnięcia wśkaz nika wzrośtu zyśku netto na poziomie 28% o 

kto rej mowa w pkt 11 lit. e) powyz ej, w przypadku realizacji co najmniej 89,3% wymaganej 

wartoś ci tego wśkaz nika, liczba Warranto w przeznaczonych do objęcia przez Ośoby Uprawnione 

w ramach realizacji Opcji danej tranśzy będzie rośła proporcjonalnie (w zakreśie 89,3%-100%) i 

będzie obliczona według naśtępującego wzoru:  P = 33,333 x (R – 25%) x 30%,   

gdzie:   

P – oznacza wielkoś c  tranśzy Warranto w, nie więkśzą niz  30% Warranto w przeznaczonych do 

objęcia przez Ośoby Uprawnione w ramach realizacji Opcji danej tranśzy;   

R – oznacza ośiągnięty wśkaz nik wzrośtu zyśku netto.   

17. Nieziśzczenie śię warunko w realizacji Opcji w odnieśieniu do danej tranśzy lub jej częś ci 

powoduje jej przepadek. Tranśze nie podlegają kumulacji w kolejnym latach realizacji Programu.   

18. Cena emiśyjna akcji oferowanych w Programie będzie śtanowic  kwotę ro wną ś redniemu 

waz onemu obrotem kurśowi akcji Spo łki ze ś rednich waz onych obrotem notowan  dziennych na 

rynku regulowanym Giełdy Papiero w Wartoś ciowych w Warśzawie S.A. z okreśu 12 (dwunaśtu) 

mieśięcy poprzedzających dzien  20 śierpnia 2020 r. (tj. dzien  podjęcia przez Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spo łki Uchwały nr 27/20 dotyczącej przyjęcia Programu 2020 w oparciu o emiśję 

obligacji z prawem pierwśzen śtwa), pomniejśzonemu o 5%, z zaśtrzez eniem, z e ro z nica pomiędzy 

ś rednim kurśem akcji Emitenta w obrocie zorganizowanym z ośtatnich 3 (trzech) mieśięcy 

poprzedzających dzien  uśtalenia ceny emiśyjnej a tą ceną nie moz e przekraczac  50% tego kurśu. 

W przypadku, gdy wśkazana ro z nica przekroczy ww. wartoś c , cena emiśyjna zośtanie 

odpowiednio podwyz śzona lub obniz ona.   

19. Utrata prawa ucześtnictwa w Programie oraz realizacji Opcji naśtępuje:   



a) po upływie 1 (jednego) mieśiąca kalendarzowego od dnia uśtania śtośunku pracy, kto re 

naśtąpiło z inicjatywy Ośoby Uprawnionej – w przypadku Ośo b Uprawnionych będących 

pracownikami;   

b) po upływie 1 (jednego) mieśiąca kalendarzowego od dnia zaprześtania pełnienia funkcji, kto re 

naśtąpiło z inicjatywy Ośoby Uprawnionej – w przypadku Ośo b Uprawnionych pełniących funkcję, 

niebędących pracownikami; c) po upływie 1 (jednego) mieśiąca kalendarzowego od dnia uśtania 

śtośunku pracy, kto re naśtąpiło z inicjatywy Ośoby Uprawnionej – w przypadku Ośo b 

Uprawnionych pełniących funkcję i jednocześ nie będących pracownikami;   

d) z chwilą uśtania śtośunku pracy – w przypadku rozwiązania z Ośobą Uprawnioną śtośunku 

pracy na podśtawie art. 52 Kodekśu Pracy;   

e) z chwilą ś mierci Ośoby Uprawnionej.   

II. Walne Zgromadzenie niniejśzym upowaz nia i zobowiązuje Radę Nadzorczą do uśtalenia 

Regulaminu Programu okreś lającego śzczego łowe zaśady, tryb, terminy i warunki 

przeprowadzenia Programu zgodnie z zaśadami okreś lonymi w pkt I powyz ej.   

III. Walne Zgromadzenie niniejśzym upowaz nia i zobowiązuje Zarząd Spo łki i Radę Nadzorczą 

Spo łki do podjęcia wśzelkich działan  niezbędnych do wdroz enia i prawidłowej realizacji 

Programu, w tym odpowiednich czynnoś ci okreś lonych w pkt I powyz ej oraz w Regulaminie 

Programu.   

IV. Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia.”   

2. W związku ze zmianą uchwały nr 27/20 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spo łki z dnia 20 

śierpnia 2020 r. pośtanawia śię, z e wśzelkie prawa dla jakiejkolwiek ośoby, kto re wynikają lub 

mogą wyniknąc  w przyśzłoś ci z Programu 2020, przyjętego uchwałą nr 27/20 Zwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Spo łki z dnia 20 śierpnia 2020 r., wygaśają w dniu wejś cia w z ycie 

niniejśzej Uchwały.   

3.Upowaz nia i zobowiązuje śię Zarząd Spo łki do dokonania przedterminowego wykupu 

wśzyśtkich Obligacji śerii N, O i P Spo łki oraz ich umorzenia.   

4.Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia. 

  



UCHWAŁA NR 27/20  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA GRUPY KĘTY S.A.  

z dnia 20 sierpnia 2020 roku   
 

Walne Zgromadzenie Grupy KĘTY S.A. („Spo łka”) doceniając znaczenie motywacyjne moz liwoś ci 

nabycia akcji Spo łki przez jej kadrę kierowniczą oraz kluczowych pracowniko w, uchwala co 

naśtępuje:   

I. Wyraz a śię zgodę na przeprowadzenie przez Spo łkę w latach 2020-2028 programu opcji 

menedz erśkich („Program”), w ramach kto rego ośoby uprawnione uzyśkają uprawnienie do 

objęcia akcji Spo łki nowej emiśji, opartego na naśtępujących zaśadach:   

1. Celem Programu jeśt zwiękśzenie wartoś ci Spo łki w śtopniu ponadprzeciętnym poprzez wzrośt 

wyniko w ekonomicznych Spo łki i wzrośt wartoś ci akcji Spo łki.   

2. Programem zośtaną objęci członkowie Zarządu Spo łki oraz kluczowi członkowie kadry 

menedz erśkiej Spo łki oraz śpo łek zalez nych i śtowarzyśzonych („Ośoby Uprawnione”). Wśkazania 

Ośo b Uprawnionych dokona Zarząd Spo łki („Zarząd”) po konśultacjach z Radą Nadzorczą Spo łki 

(„Rada Nadzorcza”), z wyłączeniem Ośo b Uprawnionych będących członkami Zarządu, kto re 

zośtaną wśkazane przez Radę Nadzorczą. Wśkazanie Ośo b Uprawnionych w ramach kaz dej z 

tranśz, o kto rych mowa w pkt 7), moz e dotyczyc  nie więcej niz  40 ośo b, przy czym łączna liczba 

Ośo b Uprawnionych objętych Programem nie moz e przekraczac  120 ośo b.  

 3. Ośobom Uprawnionym wśkazanym zgodnie z pkt 2 powyz ej, Rada Nadzorcza, w drodze 

uchwały, przyznaje opcje. Opcja umoz liwia Ośobie Uprawnionej nabycie, po ziśzczeniu śię 

warunko w okreś lonych w pkt 9 poniz ej, obligacji z prawem pierwśzen śtwa objęcia akcji Spo łki 

nowej emiśji w ramach warunkowego podwyz śzenia kapitału zakładowego („Obligacje”).   

4. Obligacje zośtaną objęte przez powiernika, kto ry naśtępnie, w odpowiednich terminach, na 

wniośek Spo łki, będzie zbywał Obligacje Ośobom Uprawnionym („Powiernik”).   

5. Makśymalna liczba akcji oferowanych w Programie nie moz e przekroczyc  270.000 akcji Spo łki.   

6. Program zośtanie podzielony na trzy ro wne tranśze, kaz da wynośząca 1/3 całkowitej liczby 

akcji oferowanych w Programie i odpowiadającej im liczby Obligacji.   

7. Opcje będą przyznawane w trzech ro wnych tranśzach, w okreś lonych terminach 

przypadających w latach 2020-2022, jednak nie po z niej niz  do dnia 30 wrześ nia danego roku, w 

ten śpośo b, z e w kaz dym kolejnym roku będą przyznawane opcje obejmujące liczbę Obligacji 

odpowiadającą 1/3 liczby akcji oferowanych w Programie. Opcje będą przyznawane Ośobom 

Uprawnionym odrębnie w ramach kaz dej tranśzy, przy czym opcje przyznane członkom Zarządu 



nie mogą łącznie obejmowac  więcej niz  50% akcji oferowanych w Programie. Opcje przyznane 

jednej Ośobie Uprawnionej w ramach danej tranśzy nie mogą obejmowac  więcej niz  10% akcji 

oferowanych w ramach danej tranśzy. 

8. Moz liwoś c  realizacji opcji kaz dej z tranśz rozpocznie śię w okreś lonych dla tej tranśzy terminach 

przypadających w latach 2023-2025 i zakon czy śię w okreś lonych dla tej tranśzy terminach 

przypadających w latach 2026-2028. W kaz dym roku przypadającym w okreśie 3 lat realizowania 

opcji danej tranśzy Ośoby Uprawnione będą mogły nabyc  od Powiernika Obligacje objęte opcją 

danej tranśzy.   

9. Realizacja opcji jeśt uzalez niona od ziśzczenia śię naśtępujących warunko w:   

a) pozośtawania przez Ośobę Uprawnioną w śtośunku pracy lub innym śtośunku prawnym o 

podobnym charakterze ze Spo łką, śpo łką zalez ną lub śtowarzyśzoną, przez okreś co najmniej 3 lat 

od dnia przyznania opcji; oraz:  

 b) w odnieśieniu do 15% danej tranśzy – ośiągnięcia przez wśkaz nik zwrotu z akcji poziomu co 

najmniej ro wnego lub wyz śzego od dynamiki zmian indekśu WIG liczonego w tym śamym okreśie 

co zwrot z akcji;  

 c) w odnieśieniu do 25% danej tranśzy – ośiągnięcia przez wśkaz nik zwrotu z akcji poziomu co 

najmniej o 15 punkto w procentowych wyz śzego od dynamiki zmian indekśu WIG liczonego w tym 

śamym okreśie co zwrot z akcji;  

d) w odnieśieniu 30% danej tranśzy – ośiągnięcia wśkaz nika wzrośtu zyśku EBITDA na poziomie 

28%, jez eli opinia biegłego rewidenta do śprawozdania śkonśolidowanego grupy Spo łki nie 

zawierała zaśtrzez en  dotyczących wśkaz nika EBITDA w danym roku, przy czym tranśza będzie 

przydzielana Ośobom Uprawnionym w częś ci, jez eli wzrośt zyśku EBITDA zośtał zrealizowany w 

89,3% wymaganego poziomu i jej wielkoś c  wzraśta proporcjonalnie do poziomu ośiągnięcia 

wśkaz nika wzrośtu zyśku EBITDA – śpośo b obliczenia wielkoś ci tranśzy Obligacji wśkazany jeśt 

w punkcie 13 poniz ej; 

e) w przypadku 30% danej tranśzy – ośiągnięcie wśkaz nika wzrośtu zyśku netto na poziomie 28%, 

jez eli opinia biegłego rewidenta do śprawozdania śkonśolidowanego grupy Spo łki nie zawierała 

zaśtrzez en  dotyczących wśkaz nika zyśku netto w danym roku, przy czym tranśza będzie 

przydzielona Ośobom Uprawnionym w częś ci, jez eli wzrośt zyśku netto zośtał zrealizowany w 

89,3% wymaganego poziomu i jej wielkoś c  wzraśta proporcjonalnie do poziomu ośiągnięcia 

wśkaz nika wzrośtu zyśku netto – śpośo b obliczenia wielkoś ci tranśzy Obligacji wśkazany jeśt w 

punkcie 14 poniz ej. 

10. Przez zwrot z akcji, o kto rym mowa w pkt 9 lit b) i c) powyz ej, rozumie śię:   



a) w odnieśieniu do tranśzy opcji, kto rych realizacja rozpocznie śię w 2023 roku – iloraz ro z nicy 

ś redniego kurśu akcji Spo łki w notowaniach na rynku giełdowym Giełdy Papiero w Wartoś ciowych 

w Warśzawie S.A. w 2022 roku, powiękśzonego o wartoś c  wypłaconych przez Spo łkę dywidend w 

okreśie od dnia 1 śtycznia 2020 do dnia 31 grudnia 2022 roku, i ś redniego kurśu akcji Spo łki w 

2019 roku przez ś redni kurś jej akcji w 2019 roku; 

b) w odnieśieniu do tranśzy opcji, kto rych realizacja rozpocznie śię w 2024 roku – iloraz ro z nicy 

ś redniego kurśu akcji Spo łki w notowaniach na rynku giełdowym Giełdy Papiero w Wartoś ciowych 

w Warśzawie S.A. w 2023 roku, powiękśzonego o wartoś c  wypłaconych przez Spo łkę dywidend w 

okreśie od dnia 1 śtycznia 2021 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku, i ś redniego kurśu akcji Spo łki 

w 2020 roku przez ś redni kurś jej akcji w 2020 roku; 

c) w odnieśieniu do tranśzy opcji, kto rych realizacja rozpocznie śię w 2025 roku – iloraz ro z nicy 

ś redniego kurśu akcji Spo łki w notowaniach na rynku giełdowym Giełdy Papiero w Wartoś ciowych 

w Warśzawie S.A w 2024 roku, powiękśzonego o wartoś c  wypłaconych przez Spo łkę dywidend w 

okreśie od dnia 1 śtycznia 2022 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku, i ś redniego kurśu akcji Spo łki 

w 2021 roku przez ś redni kurśu jej akcji w 2021 roku.   

11. Przez wzrośt zyśku EBITDA, o kto rym mowa w pkt 9 lit. d) powyz ej rozumie śię: 

a) w odnieśieniu do tranśzy opcji, kto rych realizacja rozpocznie śię w 2023 roku – iloraz kwoty 

śtanowiącej ro z nicę śkonśolidowanego zyśku EBITDA ośiągniętego przez Spo łkę w 2022 roku i 

śkonśolidowanego zyśku EBITDA ośiągniętego przez Spo łkę w 2019 roku przez śkonśolidowany 

zyśk EBITDA ośiągnięty przez Spo łkę w 2019 roku; 

b) w odnieśieniu do tranśzy opcji, kto rych realizacja rozpocznie śię w 2024 roku – iloraz kwoty 

śtanowiącej ro z nicę śkonśolidowanego zyśku EBITDA ośiągniętego przez Spo łkę w 2023 i 

śkonśolidowanego zyśku EBITDA ośiągniętego przez Spo łkę w 2020 roku przez śkonśolidowany 

zyśk EBITDA ośiągnięty przez Spo łkę w 2020 roku; 

c) w odnieśieniu do tranśzy opcji, kto rych realizacja rozpocznie śię w 2025 roku – iloraz kwoty 

śtanowiącej ro z nicę śkonśolidowanego zyśku EBITDA ośiągniętego przez Spo łkę w 2024 roku i 

śkonśolidowanego zyśku EBITDA ośiągniętego przez Spo łkę w 2021 roku przez śkonśolidowany 

zyśk EBITDA ośiągnięty przez Spo łkę w 2021 roku. 

Przy obliczaniu wartoś ci śkonśolidowanego zyśku EBITDA na potrzeby niniejśzego punktu 

przyjmuje śię, z e wartoś c  wyceny Programu nie będzie pomniejśzała wśkaz nika EBITDA. 

Walne Zgromadzenie upowaz nia Radę Nadzorczą do uwzględnienia, przy obliczaniu wśkaz niko w 

dynamiki zyśku EBITDA, wpływu zdarzen  jednorazowych lub nadzwyczajnych, na zaśadach 

okreś lonych w regulaminie Programu uchwalonym przez Radę Nadzorczą. 



12. Przez wzrośt zyśku netto, o kto rym mowa w pkt 9 lit. e) powyz ej rozumie śię: 

 a) w odnieśieniu do tranśzy opcji, kto rych realizacja rozpocznie śię w 2023 roku – iloraz kwoty 

śtanowiącej ro z nicę śkonśolidowanego zyśku netto ośiągniętego przez Spo łkę w 2022 roku i 

śkonśolidowanego zyśku netto ośiągniętego przez Spo łkę w 2019 roku przez śkonśolidowany zyśk 

netto ośiągnięty przez Spo łkę w 2019 roku; 

b) w odnieśieniu do tranśzy opcji, kto rych realizacja rozpocznie śię w 2024 roku – iloraz kwoty 

śtanowiącej ro z nicę śkonśolidowanego zyśku netto ośiągniętego przez Spo łkę w 2023 roku i 

śkonśolidowanego zyśku netto ośiągniętego przez Spo łkę w 2020 roku przez śkonśolidowany zyśk 

netto ośiągnięty przez Spo łkę w 2020 roku; 

c) w odnieśieniu do tranśzy opcji, kto rych realizacja rozpocznie śię w 2025 roku – iloraz kwoty 

śtanowiącej ro z nicę śkonśolidowanego zyśku netto ośiągniętego przez Spo łkę w 2024 roku i 

śkonśolidowanego zyśku netto ośiągniętego przez Spo łkę w 2021 roku przez śkonśolidowany zyśk 

netto ośiągnięty przez Spo łkę w 2021 roku. 

Przy obliczaniu wartoś ci śkonśolidowanego zyśku netto na potrzeby niniejśzego punktu 

przyjmuje śię, z e wartoś c  wyceny Programu nie będzie pomniejśzała wśkaz nika 

śkonśolidowanego zyśku netto. 

Walne Zgromadzenie upowaz nia Radę Nadzorczą do uwzględnienia przy obliczaniu wśkaz niko w 

dynamiki zyśku netto wpływu zdarzen  jednorazowych lub nadzwyczajnych na zaśadach 

okreś lonych w regulaminie Programu uchwalonym przez Radę Nadzorczą. 

13. W odnieśieniu do tranśzy Obligacji przeznaczonych do nabycia w ramach realizacji opcji danej 

tranśzy pod warunkiem ośiągnięcia wśkaz nika wzrośtu zyśku EBITDA na poziomie 28%, o kto rej 

mowa w pkt 9 lit. d) powyz ej, w przypadku realizacji co najmniej 89,3% wymaganej wartoś ci tego 

wśkaz nika, liczba Obligacji przeznaczonych do nabycia przez Ośoby Uprawnione w ramach 

realizacji opcji danej tranśzy będzie rośła proporcjonalnie (w zakreśie 89,3%-100%) i będzie 

obliczona według naśtępującego wzoru:  

P = 33,333 x (R – 25%) x 30% 

gdzie 

P – oznacza wielkoś c  tranśzy Obligacji, nie więkśzą niz  30% Obligacji przeznaczonych do nabycia 

przez Ośoby Uprawnione w ramach realizacji opcji danej tranśzy; 

R – oznacza % ośiągnięcia wśkaz nika wzrośtu zyśku EBITDA.   



14. W odnieśieniu do tranśzy Obligacji przeznaczonych do nabycia w ramach realizacji opcji danej 

tranśzy pod warunkiem ośiągnięcia wśkaz nika wzrośtu zyśku netto na poziomie 28%, o kto rej 

mowa w pkt 9 lit. e) powyz ej, w przypadku realizacji co najmniej 89,3% wymaganej wartoś ci tego 

wśkaz nika, liczba Obligacji przeznaczonych do nabycia przez Ośoby Uprawnione w ramach 

realizacji opcji danej tranśzy będzie rośła proporcjonalnie (w zakreśie 89,3%-100%) i będzie 

obliczona według naśtępującego wzoru:   

P = 33,333 x (R – 25%) x 30%   

gdzie 

P – oznacza wielkoś c  tranśzy Obligacji, nie więkśzą niz  30% Obligacji przeznaczonych do nabycia 

przez Ośoby Uprawnione w ramach realizacji opcji danej tranśzy; 

R – oznacza % ośiągnięcia wśkaz nika wzrośtu zyśku netto.   

15. Nieziśzczenie śię warunko w realizacji opcji w odnieśieniu do danej tranśzy lub jej częś ci 

powoduje jej przepadek. Tranśze nie podlegają kumulacji w kolejnych latach realizacji Programu.   

16. Cena emiśyjna akcji oferowanych w Programie będzie śtanowic  kwotę ro wną ś redniemu 

waz onemu obrotem kurśowi akcji Spo łki ze ś rednich waz onych obrotem notowan  dziennych na 

rynku regulowanym Giełdy Papiero w Wartoś ciowych w Warśzawie S.A. z okreśu 12 (dwunaśtu) 

mieśięcy poprzedzających dzien  Walnego Zgromadzenia, na kto rym Program zośtał przyjęty, 

pomniejśzonemu o 5%, z zaśtrzez eniem, z e ro z nica pomiędzy ś rednim kurśem akcji Emitenta w 

obrocie zorganizowanym z ośtatnich 3 (trzech) mieśięcy poprzedzających dzien  uśtalenia ceny 

emiśyjnej a tą ceną nie moz e przekraczac  50% tego kurśu. W przypadku, gdy wśkazana ro z nica 

przekroczy ww. wartoś c , cena emiśyjna zośtanie odpowiednio podwyz śzona lub obniz ona.   

17. Realizacja opcji naśtępuje nie wcześ niej niz  po upływie 36 (trzydzieśtu śześ ciu) mieśięcy od 

dnia jej przyznania i nie po z niej niz  w po upływie 72 (śiedemdzieśięciu dwo ch) mieśięcy od jej 

przyznania.   

18. Utrata prawa ucześtnictwa w Programie oraz realizacji opcji naśtępuje:   

a) po upływie 1 (jednego) mieśiąca kalendarzowego od dnia uśtania śtośunku pracy, kto re 

naśtąpiło z inicjatywy Ośoby Uprawnionej – w przypadku Ośo b Uprawnionych będących 

pracownikami;   

b) po upływie 1 (jednego) mieśiąca kalendarzowego od dnia zaprześtania pełnienia funkcji, kto re 

naśtąpiło z inicjatywy Ośoby Uprawnionej – w przypadku Ośo b Uprawnionych pełniących funkcję, 

niebędących pracownikami;   



c) po upływie 1 (jednego) mieśiąca kalendarzowego od dnia uśtania śtośunku pracy, kto re 

naśtąpiło z inicjatywy Ośoby Uprawnionej – w przypadku Ośo b Uprawnionych pełniących funkcję 

i jednocześ nie będących pracownikami; 

d) z chwilą uśtania śtośunku pracy – w przypadku rozwiązania z Ośobą Uprawnioną śtośunku 

pracy na podśtawie art. 52 Kodekśu Pracy;   

e) z chwilą ś mierci Ośoby Uprawnionej.   

II. Walne Zgromadzenie niniejśzym upowaz nia Radę Nadzorczą do uśtalenia regulaminu 

okreś lającego śzczego łowe zaśady, tryb, terminy i warunki przeprowadzenia Programu zgodnie z 

zaśadami okreś lonymi w pkt I powyz ej, w tym okreś lenia Ośo b Uprawnionych, oraz przyznawania 

i realizacji opcji.   

III. Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia 


